
moku 

さとう

じゃがいも

ほししいたけ

あぶら

にんじん

キャベツ

パン

610 22.0 752 26.4

にんにく

にんじん

たまねぎ

ぶたにく

トマト

ブロッコリー

23.4

キャベツ

 材料
ざいりょう

を運
はこ

んで

 くれる人
ひと

こめ

とうふ にんじん むぎ

むぎみそ ねぎ じゃがいも

さけ キャベツ ごま

食事
しょくじ

を作
つく

って

くれる人
ひと

ほししいたけ

ねぎ

だいず

あぶら

ぎゅうにゅう ほうれんそう

だいこん

とりにく

あぶら

ぎゅうにゅう

ごはん

中学校

きゅうり

809608 23.2

こめパン

766591 22.9 703

にんじん

26.3

ぎゅうにゅう

ぶたにく

28.3

にんにく

ほうれんそう

ぎゅうにゅう はくさい

21(火) 23(木)

むぎ

ごはん
ぶたじる

パンだいこんはくさい こめ

わかめ

ぶたにく

チーズ

たまねぎ

24(金)

ぎゅうにゅう だいこん

27.4

スパゲッティ

あぶら

さとう

たまねぎ

にんじん

えのきたけ

ねぎ

もやし

ほししいたけ

こめ

むぎ

じゃがいも

はるさめ

ごま

ごまあぶら

さとう

チヂミ

パン

でんぷん

620

28(火)

624

あぶら

29(水)

さつまいも

むぎ

ごはん

いわしの ねぎ

2025年

周南市立熊毛学校給食センター

たまご こんにゃくミートボール

あぶら

603 22.1 718 25.4

さといも

さとう

8(水)

ほししいたけ しらたまもち

にんじん

10(金)

わかめ

じゃがいも

ちょうりよう
 ぎゅうにゅう

とうにゅう

もやし

ぎゅうにゅう

でんぷん

もやし

むぎみそ ねぎ

あつあげ たかな さとう

あぶらあげ こんにゃく

だいこん

しょうが

27.4

さといもとうふ キャベツ

むぎわかめ

とりにく

30(木)

さとう

じゃがいもじゃがいも

あぶら

ドレッシング

こまつな

さとう

とりにく

ぎゅうにゅう たまねぎ

ぎゅうにゅう

ぶたにく たけのこ

とりにく

キャベツ

ねぎ

りんご

フライ  パセリ

ブロッコリー

ししゃも にんじん

ゼリー

あぶら あぶらしょうが

にんにく

にんじん

じゃがいも マカロニ

585 21.5 786 29.419.2

ぎゅうにゅう

とりにく

みかん

9(木)

むぎ ベーコン はくさい

こめ

たまねぎ

★ 揚
あ

げパン

★ チキンチキンれんこん

★ はちみつレモンゼリー

★ カラフル海藻
かいそう

サラダ

しらたま

ぞうに

むぎ

パン

むぎ

ぎゅうにゅう たまねぎこめ

ごはん

かえり

かまぼこ

にんじん

　　　　　  ◎ 食物
しょくもつ

アレルギーのある方
かた

に対応
たいおう

するため､

　　　　　　詳細
しょうさい

な献立表
こんだてひょう

や原材料配合表
げんざいりょうはいごうひょう

を提供
ていきょう

して

　います｡ご希望
きぼう

の方
かた

は学校
がっこう

にお申
もう

し出
で

ください｡

　◎ 魚
さかな

の骨
ほね

には気
き

をつけて食
た

べてください。

13(月)
成人
せいじん

の日
ひ

ぎゅうにゅうこめ

14(火)

赤
あか

緑
みどり

黄
き

きなこ ぶたにく

15(水)

とうふ

20(月)

ごま

むぎ

ごはん

エネルギーkcal/たんぱく質g

 ☆ 牛乳
ぎゅうにゅう

は毎日
まいにち

つきます

(☆ 毎月
まいつき

１９日は｢食
しょくいく

育の日
ひ

｣です)

おもなざいりょう

（たべもののはたらき）

16(木)

  こんだて

22(水)

おもに体
からだ

を

つくるもと

になる食品
しょくひん

おもに体
からだ

の

調子
ちょうし

を整
ととの

え

るもとに

なる食品
しょくひん

おもに

エネルギー

のもとに

なる食品
しょくひん

757604 23.0

三丘小 なし

かいそう

小学校

むぎみそ

とりにく だいこん

ぎゅうにゅう

27.9

しろみそ

16.9 769646

スープ

こんにゃく

にんじん

ほうれんそう

むぎ

さとう

ぎゅうにゅう だいこん

とりにく

にんじん さといも

たまねぎ

あぶらあげ

ぎゅうにゅう

ごはん

にんじん

はくさい さとう

てんぷら ほししいたけ

にんじん でんぷん

かぶ

622 22.1 733

れんこん

はくさい

だいこん とりにく

コロッケ
ポーク

でんぷん

むぎ にんじん むぎ

だいこん とうふ ごぼう さつまいも

ほうれんそう

にんじんとりにく

25.4

みかん

ぎゅうにゅう にんじん こめ

うどん

むぎ

ごはん

スキムミルク

ぎゅうにゅう

とうふ

かぼちゃ

ねぎ

27(月)

小

26.3

さとう はくさい

こめ

とりにく

こめ

ごまあぶら

ぶたにく

むぎみそ

熊毛中3年 なし

みそしる

キャベツむぎ

こまつな

23.6596741 707

31(金)

721 27.6568 22.322.9

とりにく

ごぼう ごま

あぶら

582 21.2 687 24.3

ほうれんそう

じゃがいも

もやし 27.9632

24.9 27.0

34.4798

熊毛中3年 なし 26.3552 28.5 570 21.1 725724555 21.7

たくあん

ドレッシング

とうもろこし

あぶら

パン

あぶら

さとう

じゃがいも

アーモンド

ドレッシング

たまねぎ

にんじん

ブロッコリー

ぶなしめじ

キャベツ

きゅうり

とうもろこし

パン

ぎゅうにゅう

★ チキンカレー八代小
やしろしょう

かつおぶし

17(金)

645

ごぼう むぎ

しおこんぶ

1月
がつ

24日～30日は学校給食週間
がっこうきゅうしょくしゅうかん

です。

戦争
せんそう

などで中断
ちゅうだん

された給食
きゅうしょく

を、子
こ

どもたちの健康
けんこう

の

ために再開
さいかい

したことを記念
きねん

して定
さだ

められました。

この機会
きかい

に、給食
きゅうしょく

について考
かんが

え、いろいろなことに

感謝
かんしゃ

していただきましょう。

 感謝
かんしゃ

して食
た

べよう
勝間小

かつましょう

★ チキンチキンれんこん

★ チキンカレー

★ はちみつレモンゼリー

★ カラフル海藻
かいそう

サラダ

★ チキンチキンれんこん

★ チキンカレー

★ クリームシチュー

★ フルーツポンチ
生産者

せいさんしゃ

の方々
かたがた

  各校
かっこう

でアンケートをとった結果
けっか

です｡

  1月
がつ

の献立
こんだて

に登場
とうじょう

するよ｡お楽
たの

しみに ♪

みんなに給食
きゅうしょく

を配膳
はいぜん

して

くれる給食当番
きゅうしょくとうばん

さん

高水小
たかみずしょう

三丘小
みつおしょう

★ チキンチキンれんこん

大河内小

　🎍 学校給食費(1月)の納付期限は1月31日(金)です。口座振替の方は、前日までに残高確認をお願いいたします。


